Ne
(wndpp)

20-07-05
20-07-02
20-07-03
20-07-04
20-07-06
20-07-07
20-07-08
20-07-09

Mognuch YNEHOB XIOPK:

NMpoToKoON

MYHMUMNAIbHOTO 3Tana oIMMMUagb! Mo aHrIMCKOMY S3bIKY

B BbILLIHEBOMOLLKOM FOPOACKOM OKpyre

Ky3bMuHa

Kanrnna
MuHunHa
buptokosa
banawoBa»
Bbanakupesa
defoposa
defockoBa

3a 2021 - 2022 y4ebHbIli rof

no 7 Knaccam

® N0 yyacTHUKa

AHacTacus

3narta
Bukrtopus
Napbs
Buktopusa
KapuHa
AnekcaHppa
Mapusa

BnagnmuposHa

MakcumoBHa
MaBnosBHa
feHncoBHa
AnekcaHAapoBHa
HukonaesHa
AnekceeBHa

MuxainoBHa

00

3eneHoropckas COLW
3eneHoropckas COLW
3eneHoropckas COLW
FnMmHasma Ne2
3eneHoropckas COLW
COL Ne6
COLW Ne6

FMmHasna Ne2

/0.B. TymaHoBa/

/0.B. MapueHko/
/N.A. Bobbiwesa/
O.10. KaHapeiiknHa/
/E.B. Kacuwesa/

Kon-Bo 6annos

25
20
20
10

%

BblMO/THEHHbI X

37
29
29
15
12
12

3aflaHmnit

MpumeuvaHue

4



Ne

(wndpp)

20-08-01 Bunosa
20-08-02 batpakoBa
20-08-03 PoroseHko
20-08-04 MHKnHa
20-08-05 NywHoBa
20-08-06 3abapa

Mofnuchb YNEHOB XXopU

MpoToKon
MYHULMNANLHOrO 3Tana oiuMnuagbl No aHrIMMCKOMY A3bIKY

3a 2021 - 2022 y4ebHbIin rog
no 8 knaccam
B BbILLHEBOMOLKOM FOPOACKOM OKpyre

®MNO yyacTHuKa

BapBapa
KceHunsa
TaTbfiHa
Anunca
AHHa

DaHunna

(e)e]

BagumoBHa FmmHasnsa Ne2

®efopoBHa FumHasna Ne2
M akcumoBHa cCouwl Ne12
AnekceeBHa Bopucosckas COLW
AHppeeBHa 3eneHoropckas COLW

Wropesuuy COL Ne6

/0.B. TymaHoBa/
/0.B. MapueHko/
/N.A. Bobeblwwesa/
/0.}HO. KaHapeikuHa/
/E.B. Kacuuwiesa/

% Kon-so 6annos

Ul O o 0

%

BblMO/THEHHbI X

3afaHuim

MpumeyvaHue

«



MYHULUWMNa/IbHOr O 3Tana onnmMmnuagbl no aHFﬂMVICKOMy A3bIKY

Ne
(wndpp)

20-09-05 duHawWw nH

20-09-04 bapblwHNKOBa

20-09-07 NorsnHoBa
20-09-01 Kosanes

20-09-06 KyTawkunHa
20-09-03 XacaHoBa
20-09-02 PyaHuukas

[Nofnuck YneHoB XXIopK:

[MpoToKON

3a 2021 - 2022 y4ebHbIli rog
no 9 knaccam
B BbILLIHEBONOLLKOM FOPOACKOM OKpyre

® N0 yyacTHUKa

NaHuun
Monuna
Monuua
AnexkcaHpap
Banepus
AnbbuHa

Mapus

r

AN

00

BagumoBuy CLl Nel0

BanepbeBHa Fumuasna Ne 2

AnekceeBHa cowl Ne12
O pbeBnyY Ninuyein Ne15
AnekceeBHa COoW Ne12
HawnnesHa FMmHasna Ne2
AHpapeeBHa FumHasua Ne2

/0.B. TymaHoBa/
/0.B. MapueHko/
/N.A. Bobblwesa/
/E.FO.ApceHbeBa/
/N.A. KasakoBa/

Kon-so 6annos

[ N N S =)
2 o N W W P ©

BbIMO/THEHHBbI X

54
35
24
18
17
14,7

3afaHni

MpumeyaHune
K

no6eauTtens

npusep



(wndpp)

20-10-02
20-10-01
20-10-09
20-10-10
20-10-03
20-10-08
20-10-07
20-10-06
20-10-05
20-10-04

Moanwuce

MpoTOoKON
MYHULMNANLHOTO 3Tana oiMMnuagbl N0 aHrIMACKOMY A3bIKY
3a 2021 - 2022 yyebHbIit rog
no 10 knaccam
B BbILIHEBO/IOLKOM FOPOACKOM OKpyre

®UNO yyacTHMKa (o)¢]

MeTtpoBa Cohbsa EBreHbeBHa COLW Ne12
MnbnHa Napunsa AnekcaH[poBHa FumHasna Ne2
depoceeBa EnnszaBeTa AHaToNbeBHa FnmHasna Ne 2
Avmutpuesa AneHa AvMutpuesHa FumHaszna Ne 2
Ncakos Huknra Bnagnmuposnu COLW Ne12
KunTtaiiuesa Mapus dayappioBHa Nvuyei Nel5
ApTamMoHOB AHppei Anexkceesuny Ninuyei Nelbs
KopueBHIO K AnekcaHap Cepreesuy Nvuei Nel5
Tenewos Edhum EBreHbesuny FmumHasna Ne2
EBcTpatoBa Cepathuma BnagumupoBHa ConHeyHas COLW

USIEHOB XIOpU: /0.B. TymaHoBa/
/E.M. MopgnecHas/
N.A. KasakoBa/

r.

U /.
/E.A. XpeHkoBa/

Kon-so 6annos

S B
a o

41

36
35
25
22
18
15
13

%

BblMOJTHEHHbI X

47,0
43,0
38,0
37,0
26,0
23,0
19,0
16,0
14,0

3apaHui

MpumevaHune



(wudrpp)

20-

20-

20-

20-

20-

20-

20-

20-

20-

20-

11

11-

11-

11

11

11-

11

11

-07

05

06

-09

-10

01

-03

-04

MpoToKON

MYHULMNaNbHOI0 3Tana onumnuagbl No aHrINACKOMY S3blKY
3a 2021 - 2022 yuebHbIiA rog

no

11 knaccam

B BbILUHEBOMOLKOM FOPOACKOM OKpyre

® MNO yyacTHuKa

Kouyp AnunHa CepreeBHa Ninuyeit Nel15
EropoBa TaTbAHa CepreeBHa COLW Nel2
CemeHoBa Oapusa AneKkcaHgpoBHa Ninueit Ne 15

Abpypasakos M uxaun EBreHbeBuny Ninuyeit Ne 15

ABpneeBa Mapusa BnaguMmupoBHa Ninuyein Ne 15

Potrmucrtposa
KypaeBa
Kuncenesa
Kynukosa

Myp3uH

MoAnunchb YNEHOB XKOpU:

EkaTtepuHa
AnexkcaHpgpa
BepoHuka
®anHa

ApTéM

BnagummnpoBHa
BnagumupoBHa
HwunkonaeBHa
PomaHoBHa

Anekceesuny

/0.B. TymaHoBa/

/0.B. MapueHko/
/N.A. BobbiwweBa/
/M.LU. A3nzoBa/

/0.}KO. KaHapeiknHa/

/E.1O.ApceHbeBa/
/E.B. Bansesa/
ANTE.B. Kacuuwesal

/E.M. MopnecHas/
g™ T /JIL.A. KasakoBa/
/M.O. BopoHuHa/
/E.B. NBaHoBa/
/A.M. ®ponosa/
/E.A. XpeHkoBa/

FMmHasna

FumHasuna Ne2

Ne 2

FumHasunsa Ne2

FnmHasnsa Ne2

COLW Ne12

Kon-Bo 6annos

-
o

72

72

71

66

57

34

21

14

%

BblIMO/THEHHbIX

8

o

,0
76,0
76,0
75,0
69,0
66,0
60,0
36,0

22,0

3afaHunu

MpumevyaHue

nobeguTtens
npusep

npusep



