муниципального этапа олимпиады по английскому языку

за 2021 - 2022 учебный год

по 7 классам

в Вышневолоцком городском округе

№ (шифрр)	ФИО участника			00	Кол-во баллов	% выполненных заданий	Примечание
20-07-05	Кузьмина	Анастасия	Владимировна	Зеленогорская СОШ	28	41	
20-07-02	Калгина	Злата	Максимовна	Зеленогорская СОШ	25	37	
20-07-03	Минина	Виктория	Павловна	Зеленогорская СОШ	20	29	
20-07-04	Бирюкова	Дарья	Денисовна	Гимназия №2	20	29	
20-07-06	Балашова	Виктория	Александровна	Зеленогорская СОШ	10	15	
20-07-07	Балакирева	Карина	Николаевна	СОШ №6	8	12	
20-07-08	Федорова	Александра	Алексеевна	СОШ №6	8	12	
20-07-09	Федоскова	Мария	Михайловна	Гимназия №2	3	4	

Подпись членов жюри:

/О.В. Туманова/

/О.В. Марченко/

/И.А. Бобышева/

--⁄О.Ю. Канарейкина/

/Е.В. Касищева/

муниципального этапа олимпиады по английскому языку

за 2021 - 2022 учебный год

по 8 классам

в Вышневолоцком городском округе

№ (шифрр)	ФИО участника			00	Кол-во баллов	% выполненных заданий	Примечание
20-08-01	Вилова	Варвара	Вадимовна	Гимназия №2	13	19	
20-08-02	Батракова	Ксения	Федоровна	Гимназия №2	8	12	
20-08-03	Роговенко	Татьяна	Максимовна	СОШ №12	8	12	
20-08-04	Инкина	Алиса	Алексеевна	Борисовская СОШ	8	12	
20-08-05	Душнова	Анна	Андреевна	Зеленогорская СОШ	6	9	
20-08-06	Забара	Данила	Игоревич	СОШ №6	5	7	

Подпись членов жюри:

__/О.В. Туманова/

/О.В. Марченко/

_/И.А. Бобышева/

/О.Ю. Канарейкина/

/Е.В. Касищева/

муниципального этапа олимпиады по английскому языку

за 2021 - 2022 учебный год

по 9 классам

в Вышневолоцком городском округе

№ (шифрр)	ФИО участника			00	Кол-во баллов	% выполненных заданий	Примечание
20-09-05	Финашин	Даниил	Вадимович	СШ №10	69	73	победитель
20-09-04	Барышникова	Полина	Валерьевна	Гимназия №2	51	54	призер
20-09-07	Логвинова	Полина	Алексеевна	СОШ №12	33	35	
20-09-01	Ковалев	Александр	Юрьевич	Лицей №15	23	24	
20-09-06	Куташкина	Валерия	Алексеевна	СОШ №12	17	18	
20-09-03	Хасанова	Альбина	Наилевна	Гимназия №2	16	17	
20-09-02	Рудницкая	Мария	Андреевна	Гимназия №2	14	14,7	

Подпись членов жюри:

/О.В. Туманова/

/О.В. Марченко/

_/И.А. Бобышева/

/E.Ю.Арсеньева/

l 97/Л.А. Казакова/

муниципального этапа олимпиады по английскому языку

за 2021 - 2022 учебный год

по 10 классам

в Вышневолоцком городском округе

№ (шифрр)	ФИО участника			00	Кол-во баллов	% выполненных заданий	Примечание
20-10-02	Петрова	Софья	Евгеньевна	СОШ №12	46	48	
20-10-01	Ильина	Дария	Александровна	Гимназия №2	45	47,0	
20-10-09	Федосеева	Елизавета	Анатольевна	Гимназия №2	41	43,0	
20-10-10	Дмитриева	Алена	Дмитриевна	Гимназия №2	36	38,0	
20-10-03	Исаков	Никита	Владимирович	СОШ №12	35	37,0	
20-10-08	Китайцева	Мария	Эдуардовна	Лицей №15	25	26,0	
20-10-07	Артамонов	Андрей	Алексеевич	Лицей №15	22	23,0	
20-10-06	Корчевнюк	Александр	Сергеевич	Лицей №15	18	19,0	
20-10-05	Телешов	Ефим	Евгеньевич	Гимназия №2	15	16,0	
20-10-04	Евстратова	Серафима	Владимировна	Солнечная СОШ	13	14,0	

Подпись членов жюри:

/О.В. Туманова/

/Е.М. Подлесная/

Киерам /Л.А. Казакова/ /Е.В. Иванова/

/Я.М. Фролова/

/Е.А. Хренкова/

муниципального этапа олимпиады по английскому языку

за 2021 - 2022 учебный год

по 11 классам

в Вышневолоцком городском округе

№ (шифрр)	ФИО участника			00	Кол-во баллов	% выполненных заданий	Примечание
20-11-07	Коцур	Алина	Сергеевна	Лицей №15	76	80,0	победитель
20-11-05	Егорова	Татьяна	Сергеевна	СОШ №12	72	76,0	призер
20-11-08	Семенова	Дария	Александровна	Лицей №15	72	76,0	призер
20-11-06	Абдуразаков	Михаил	Евгеньевич	Лицей №15	71	75,0	
20-11-09	Авдеева	Мария	Владимировна	Лицей №15	66	69,0	
20-11-10	Ротмистрова	Екатерина	Владимировна	Гимназия №2	63	66,0	
20-11-02	Кураева	Александра	Владимировна	Гимназия №2	57	60,0	
20-11-01	Киселева	Вероника	Николаевна	Гимназия №2	34	36,0	
20-11-03	Куликова	Фаина	Романовна	Гимназия №2	21	22,0	
20-11-04	Мурзин	Артём	Алексеевич	СОШ №12	14	15,0	

Подпись членов жюри:

/О.В. Туманова/

_/О.В. Марченко/

/И.А. Бобышева/

/М.Ш. Азизова/

_/О.Ю. Канарейкина/

/Е.Ю.Арсеньева/

/Е.В. Валяева/

ТЕ.В. Касищева/

/Е.М. Подлесная/

Сарако [/Л.А. Казакова/

_/М.О. Воронина/

/Е.В. Иванова/

/Я.М. Фролова/

/Е.А. Хренкова/